
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 10

 الهجرة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0494

1

2

3

4

5

6

7

8

221810494001

221810494002

221810494003

221810494004

221810494005

221810494006

221810494007

221810494008

ابراهيم جواد حمد موسى

احمد رياض حسين عبد

احمد محمد مانع كريم

انور اركان مكطوف كاظم

باقر ريسان حمدان عناد

باقر كريم عباس جبر

بشير كاظم عباس جبر

تحسين محمد عطيه زماط

67

56

78

82

64

70

77

68

65

59

69

76

61

78

80

54

54

42

61

63

56

65

64

50

63

42

74

68

52

92

73

38

58

50

72

75

44

62

60

42

51

51

73

75

51

66

77

59

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

358

0

427

439

0

433

431

0

59.67

0

71.17

73.17

0

72.17

71.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

66

65

90

95

73

77

90

84

49

67

70

77

58

75

88

54

50

39

62

60

52

72

64

46

50

41

80

68

50

95

60

35

40

53

92

89

50

66

76

50

35

61

86

80

52

64

73

68

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

480

469

335

449

451

0

0

0

80

78.17

55.83

74.83

75.17

0

0

5

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

46

66

69

54

62

64

51

81

51

68

74

63

80

71

53

58

45

60

66

60

58

63

51

76

43

67

67

53

89

85

40

75

36

52

61

38

57

43

33

67

40

59

70

50

67

80

49

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

425

0

372

407

0

413

0

0

70.83

0

62

67.83

0

68.83

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 10

 الهجرة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0494

9

10

11

12

13

14

15

16

221810494009

221810494010

221810494011

221810494012

221810494013

221810494014

221810494015

221810494016

تكليف راجي مزهر ياسر

جراح حيدر موحان غنص

جعفر خليل قاسم حمود

حسن علي عبودي عريبي

حسن فهد راضي مطير

حسن كامل سعدي لفته

حسين احمد كتاب رداد

حسين حبيب راشد عجيل

54

82

64

75

92

59

41

72

43

85

51

78

97

51

41

56

49

68

43

62

96

41

48

40

44

75

29

50

93

50

31

50

29

76

41

44

90

55

49

50

42

74

34

50

95

41

35

64

راسب

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

0

460

0

0

563

0

0

0

0

76.67

0

0

93.83

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

64

94

75

86

100

72

35

89

33

83

60

91

95

45

40

66

44

64

32

56

96

38

56

38

41

71

24

47

90

43

34

43

25

90

40

52

100

58

70

63

55

81

34

56

91

50

32

74

راسب

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

راسب

راسب

مكمل

0

483

0

0

572

0

0

0

0

80.5

0

0

95.33

0

0

0

1

4

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

44

69

53

63

83

46

47

54

53

86

42

65

99

56

42

45

54

72

54

67

96

43

39

41

46

78

33

50

95

55

27

48

32

62

42

36

79

51

28

35

29

66

34

38

98

31

38

53

راسب

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

راسب

0

433

0

0

550

0

0

0

0

72.17

0

0

91.67

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 10

 الهجرة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0494

17

18

19

20

21

22

23

24

221810494017

221810494018

221810494019

221810494020

221810494021

221810494022

221810494023

221810494024

حسين خضير علي محمد

حسين ستار حميدان ثاجب

حسين طعمه لزام راضي

حسين علاوي  محمد نعيمه

حسين علي عبد الهادي عويد

حسين عليوي محمد حسوني

حسين قاسم كريم سعدون

حسين قاسم محمد جابر

70

53

59

67

70

74

91

82

66

56

49

78

67

85

96

83

43

44

32

50

43

55

76

76

39

54

38

61

50

70

95

58

52

57

47

71

59

75

83

76

50

50

40

78

61

79

94

82

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

405

0

438

535

457

0

0

0

67.5

0

73

89.17

76.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

81

59

65

73

80

86

100

93

74

59

50

81

73

95

98

92

38

36

26

44

30

58

72

76

41

55

38

43

40

61

96

51

68

68

52

77

67

86

93

76

54

49

50

80

62

83

94

93

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

0

0

469

553

481

0

0

0

0

0

78.17

92.17

80.17

0

3

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

47

52

61

59

61

82

70

58

52

48

75

61

75

94

73

47

52

37

51

55

51

79

76

37

53

38

79

56

79

94

64

36

46

41

64

50

64

73

75

35

46

29

75

59

75

93

71

راسب

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

405

340

405

515

429

0

0

0

67.5

56.67

67.5

85.83

71.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 10

 الهجرة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0494

25

26

27

28

29

30

31

32

221810494025

221810494026

221810494027

221810494028

221810494029

221810494030

221810494031

221810494032

حسين نعيم حسن سفيح

حسين نواف حسن زغير

حيدر احمد رسول نعمه

خالد فالح غالي بودي

زين العابدين عدنان ناهي حنون

سجاد غانم عبد الواحد مظلوم

سجاد نجم عبد الله مجباس

صدر الدين جاسم مكطوف كاظم

85

78

71

65

31

61

84

81

85

67

77

62

78

63

86

71

69

58

50

38

50

45

54

61

58

54

43

50

50

50

66

73

77

50

68

59

60

55

61

65

74

59

73

50

57

50

65

72

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

448

366

0

0

0

0

416

423

74.67

61

0

0

0

0

69.33

70.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

98

94

83

78

صفر

67

97

95

95

78

82

61

82

64

86

74

62

40

40

26

42

38

57

56

55

53

33

42

42

51

58

65

87

63

92

76

69

70

65

78

82

70

88

57

63

46

63

84

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

479

0

0

0

0

0

426

452

79.83

0

0

0

0

0

71

75.33

5

0

2

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

61

58

52

61

55

71

66

75

56

71

63

74

61

86

68

75

75

59

50

52

51

51

66

61

54

52

48

57

47

74

80

67

32

43

42

51

39

56

51

66

47

58

43

51

47

66

59

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

416

0

0

0

346

0

404

390

69.33

0

0

0

57.67

0

67.33

65



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 10

 الهجرة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0494

33

34

35

36

37

38

39

40

221810494033

221810494034

221810494035

221810494036

221810494037

221810494038

221810494039

221810494040

ضياء الدين احمد رسول نعمه

ضياء لفته ثجيل حساوي

عابر عبد العالي دنيف حسن

عباس علي عبد الساده بدر

عبد الرحمن وجيه واثق حسين

عبد العزيز عداي دحام فرهود

عبد الغفار علاء  شيبوب شمخي

عبد الله نجم عبيد شرشاب

94

73

68

81

68

69

58

85

85

63

71

64

69

55

65

81

60

43

43

51

50

35

54

66

64

59

44

50

65

41

50

57

83

67

50

64

61

52

55

70

86

50

54

56

57

43

55

60

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

472

0

0

366

370

0

337

419

78.67

0

0

61

61.67

0

56.17

69.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

100

86

84

98

80

86

63

97

83

67

78

68

63

51

60

87

66

31

46

38

44

29

48

72

56

58

42

39

57

47

51

57

92

83

57

78

79

61

72

79

91

47

56

54

53

57

57

66

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

488

0

0

0

0

0

0

458

81.33

0

0

0

0

0

0

76.33

4

4

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

59

52

64

56

52

53

73

87

58

63

60

74

58

69

74

54

55

40

63

56

41

59

59

71

59

45

61

73

34

47

57

73

50

41

50

42

42

37

61

81

50

51

57

60

28

52

54

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

453

331

0

355

0

0

0

378

75.5

55.17

0

59.17

0

0

0

63



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 10

 الهجرة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0494

41

42

43

44

45

46

47

48

221810494041

221810494042

221810494043

221810494044

221810494045

221810494046

221810494047

221810494048

علي جابر مسلم علي

علي حسين حامد جابر

علي حسين علي جبر

علي حميد ثجيل حساوي

علي حيدر عبد دوشان

علي رزاق عجيل كيتب

علي غالب حسن علي

علي هادي دحام راضي

67

56

97

53

91

83

74

51

62

50

100

62

96

80

69

63

37

51

95

50

83

55

44

35

53

40

98

54

89

53

50

32

58

41

85

37

80

65

58

43

59

37

94

36

84

68

64

46

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

0

0

569

0

523

404

0

0

0

0

94.83

0

87.17

67.33

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

76

64

98

56

100

96

95

60

68

48

100

59

95

80

79

75

34

48

92

32

77

48

44

28

59

32

100

53

83

58

53

31

56

44

100

35

96

67

71

50

60

28

91

39

85

74

75

46

مكمل

راسب

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

0

0

581

0

536

0

0

0

0

0

96.83

0

89.33

0

0

0

5

0

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

57

48

96

49

81

69

53

42

56

52

100

65

97

80

59

50

40

53

97

57

89

61

44

41

47

47

96

54

94

48

43

32

59

38

69

38

64

63

44

36

57

45

97

32

83

61

53

46

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

0

0

555

0

508

0

0

0

0

0

92.5

0

84.67

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 7 - 10

 الهجرة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0494

49

50

51

52

53

54

55

56

221810494049

221810494050

221810494051

221810494052

221810494053

221810494054

221810494055

221810494056

علي هلال  محمد نعيمه

علي اكبر كاظم حمدان عناد

فاضل عباس عمار عباس

كاظم احمد حسين علي

كرار وسام كاظم خضير

كرار ياسين دحام فرهود

مؤمل علي حسن زغير

مبارك وحيد حزوار سرحان

82

52

64

58

64

57

72

72

85

61

63

51

52

68

68

78

54

40

39

35

44

51

53

45

77

33

37

36

38

50

55

70

77

52

43

45

44

41

51

62

85

50

47

45

36

50

59

50

ناجح

مكمل

راسب

راسب

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

460

0

0

0

0

0

358

0

76.67

0

0

0

0

0

59.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

88

58

72

72

77

68

86

88

91

72

69

55

59

78

75

88

48

34

34

32

36

55

44

42

70

29

39

30

36

50

49

59

79

61

45

61

51

42

69

71

87

55

52

46

40

46

64

49

مكمل

مكمل

راسب

راسب

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

46

56

44

50

45

58

56

78

50

57

46

44

58

61

67

59

46

44

38

52

47

62

48

83

37

35

41

40

46

61

81

75

42

40

28

37

39

32

52

82

35

41

44

32

52

53

41

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

مكمل

مكمل

452

0

0

0

0

0

0

0

75.33

0

0

0

0

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 الهجرة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0494

57

58

59

60

61

62

63

64

221810494057

221810494058

221810494059

221810494060

221810494061

221810494062

221810494063

221810494064

مجتبى تركي شيال عجيل

محمد اسماعيل فاخر نعمه

محمد رحمن منصور حسين

محمد سعود فايز جابر

محمود ثامر صالح جابر

مرتضى عباس عبد شفي

مرتضى مسعد مزهر دبعون

مصطفى محمد والي عباس

78

75

62

83

58

71

58

70

71

82

55

90

64

67

59

62

50

50

39

91

41

55

37

39

52

66

34

78

42

55

44

50

50

61

50

73

60

62

52

54

60

69

36

79

50

50

54

52

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

361

403

0

494

0

360

0

0

60.17

67.17

0

82.33

0

60

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

93

87

82

98

65

83

60

80

86

84

65

93

77

77

71

65

48

44

34

96

36

54

37

34

57

66

38

77

36

52

52

45

58

87

68

94

83

80

67

76

62

77

38

76

53

44

70

52

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

534

0

0

0

0

0

0

0

89

0

0

0

0

4

5

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

62

42

68

50

58

56

60

55

80

44

87

51

57

47

59

50

46

44

85

45

56

36

44

46

66

30

79

48

58

36

53

40

35

32

52

36

44

37

32

57

61

33

81

45

55

37

52

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

راسب

مكمل

راسب

مكمل

0

0

0

452

0

0

0

0

0

0

0

75.33

0

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 الهجرة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0494

65

66

67

68

69

70

71

221810494065

221810494066

221810494067

221810494068

221810494069

221810494070

221810494071

مصطفى نجم عبد الله مجباس

مقتدى احمد لزام راضي

مقتدى علي عبد محمد

مقتدى لطيف جاسم خلف

مقندى فياض طاهر عجرش

مهدي سعد زامل ناهي

ياسر راجي مزهر ياسر

81

70

72

82

74

69

44

84

69

72

85

90

67

54

51

50

43

67

63

40

36

85

57

49

70

71

40

32

56

50

42

67

69

52

44

50

37

44

70

68

54

41

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

407

0

0

441

435

0

0

67.83

0

0

73.5

72.5

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

95

81

87

90

85

80

47

96

75

79

75

94

77

64

46

44

44

58

62

26

32

83

55

47

71

70

42

31

73

55

43

74

82

60

59

44

34

44

70

70

58

46

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

0

0

0

438

463

0

0

0

0

0

73

77.17

0

0

0

5

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

59

56

74

63

58

40

71

62

64

95

85

56

44

56

50

42

76

64

53

40

86

58

51

69

71

37

32

38

41

40

59

55

44

29

47

39

44

69

66

50

35

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

0

0

0

442

404

0

0

0

0

0

73.67

67.33

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 الهجرة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0494

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الشطرةالمركز

71

المشاركون

32

الناجحون

26

المكملون

13

نسبة النجاحالراسبون

 45.07%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية71

71712527

 28.17%
النهائي
الامتحان 
السعي

7171203615
 35.21% 19


